

**K/S Wind Partner 31**  
**Øster Allé 42, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 28 66 04 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Niels Otte  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Selskabet</b>    | K/S Wind Partner 31<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø                                   |
|                     | CVR-nr.: 28 66 04 48   |
|                     | Stiftet: 28. juni 2006   |
|                     | Hjemsted: København  |
|                     | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>   | Per Rix<br>Niels Otte  |
| <b>Komplementar</b> | Komplementaranpartsselskabet Wind Partner 31   |
| <b>Revision</b>     | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø |

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Alle aktiviteter er afviklet og det planlægges at selskabet afregistreres i 2024.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 79 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -461 t.kr. mod -457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Alle aktiviteter er afviklet og det planlægges at selskabet afregistreres i 2024.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>     | <u>2022</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning                          | 78.719          | 452.438         |
| Andre driftsindtægter                   | 55.904          | 0               |
| Andre eksterne omkostninger             | -432.339        | -899.873        |
| <b>Bruttoresultat</b>                   | <b>-297.716</b> | <b>-447.435</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 5.056           | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -7.462          | -9.257          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-300.122</b> | <b>-456.692</b> |
| Skat af årets resultat                  | -160.647        | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-460.769</b> | <b>-456.692</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -460.769        | -456.692        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-460.769</b> | <b>-456.692</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |   |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                       |                       |
| 1                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| 2                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>0</u></b>       | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                     | 19.607                |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 74.236                | 115.177               |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | <u>0</u>              | <u>5.946</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>74.236</u>         | <u>140.730</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>372.080</u>        | <u>178.104</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>446.316</u></b> | <b><u>318.834</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>446.316</u></b> | <b><u>318.834</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                 |                |
|--|-----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>     | <u>2022</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                |
| Virksomhedskapital                       | 1.000           | 1.000          |
| Ikke indbetalt virksomhedskapital        | 0               | -1.000         |
| Overført resultat                        | -397.648        | 64.800         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-396.648</b> | <b>64.800</b>  |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0               | 114            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 236.164         | 232.435        |
| Anden gæld                               | 606.800         | 21.485         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 842.964         | 254.034        |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>842.964</b>  | <b>254.034</b> |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>446.316</b>  | <b>318.834</b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                     | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|-------------------------------------|---------------------------|--|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022          | 1.000                     | -1.000                                   | 543.971                  | 543.971         |
| Overført af årets resultat          | 0                         | 0  | -456.692                 | -456.692        |
| Kursregulering                      | 0                         | 0  | -22.479                  | -22.479         |
| Egenkapital 1. januar 2023          | 1.000                     | -1.000                                   | 64.800                   | 64.800          |
| Overført af årets resultat          | 0                         | 0  | -460.769                 | -460.769        |
| Årets indbetalte virksomhedskapital | 0                         | 1.000                                    | 0                        | 1.000           |
| Kursregulering                      | 0                         | 0  | -1.679                   | -1.679          |
|                                     | <u>1.000</u>              | <u>0</u>                                 | <u>-397.648</u>          | <u>-396.648</u> |

## Noter

---

|   | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>               |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023   | 7.816.767         | 15.633.534        |
| Tilgang i årets løb   | 0                 | 0                 |
| Afgang i årets løb  | <u>-7.816.767</u> | <u>-7.816.767</u> |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                               | <u>0</u>          | <u>7.816.767</u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                            | -7.816.767        | -15.633.534       |
| Årets nedskrivninger  | 0                 | 7.816.767         |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>7.816.767</u>  | <u>0</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>                  | <u>0</u>          | <u>-7.816.767</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                  | <u>0</u>          | <u>0</u>          |
| <br>  |                   |                   |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>              |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023   | 0                 | 93.254            |
| Tilgang i årets løb   | 0                 | 0                 |
| Afgang i årets løb  | <u>0</u>          | <u>-93.254</u>    |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                               | <u>0</u>          | <u>0</u>          |
| Nedskrivninger 1. januar 2023                                   | 0                 | -93.254           |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger                    | <u>0</u>          | <u>93.254</u>     |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>                         | <u>0</u>          | <u>0</u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                  | <u>0</u>          | <u>0</u>          |